
\

Администрации города Льгова 
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.11.2018 № 1132

Об утверждении Перечня земельных участков 
для бесплатного предоставления в собственность 
отдельным категориям граждан

В соответствии с Законом Курской области от 21.09.2011г. №74- 
ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным 
категориям граждан земельных участков на территории Курской 
области»,Земельным Кодексом Российской Федерации, Администрация 
города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков для 
бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям 
граждан.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города



ПЕРЕЧЕНЬ

Утвержден
Постановлением администрации

города Льгова 
от 01.11.2018г. № 1132

земельных участков для бесплатного предоставления в 
собственность отдельным категориям граждан

№ Адрес земельного участка Пло-щадь
кв.м

Кадастровый номер Вид разрешенного 
использования

1 г.Льгов,
пер.Солнечный,д.№14 1155 46:32:010102:6758

Малоэтажная жилая застройка 
(индивидуальное жилищное строительство; 

размещение дачных домов и садовых домов)
2 г.Льгов, пер. 

Солнечный, д .№11 1000 46:32:010102:6769
Малоэтажная жилая застройка 

(индивидуальное жилищное строительство; 
размещение дачных домов и садовых домов)

3 г.Льгов, ул. 
Овчинникова,д.№20 1000 46:32:010102:6890

Для размещения индивидуального 
(коттеджного), в том числе с местами 
приложения труда, многоквартирного 

жилого дома (отдельно стоящего и (или) 
блокированных жилых домов)

4 г.Льгов,
ул.Овчинникова,д .№15 1000 46:32:010102:6896

Т

Для размещения индивидуального 
(коттеджного), в том числе с местами 
приложения труда, многоквартирного 

жилого дома (отдельно стоящего и (или) 
блокированных жилых домов)

5
г.Льгов, ул. 

Стерелюхина, д.№4 1000 46:32:010102:6990 Для индивидуального жилищного 
строительства

6 г.Льгов,
ул.Стерелюхина, д.№9 1000 46:32:010102:7000

Для индивидуального жилищного 
строительства

7 г.Льгов,
ул.Стерелюхина, д.№15 1000 46:32:010102:7006

Для индивидуального жилищного 
строительства

8 г.Льгов,
ул .Стерелюхина, д.№25 1000 46:32:010102:7011

Для индивидуального жилищного 
строительства

9 г.Льгов,
ул.Полевая, д. №14 1000 46:32:010102:7108

Для индивидуального жилищного 
строительства

10 г.Льгов,
ул.Полевая, д. №26 1000 46:32:010102:7109

Для индивидуального жилищного 
строительства

11
г.Льгов,

ул.Полевая, д. №6 1000 46:32:010102:7111
Для индивидуального жилищного 

строительства

12
г.Льгов,

ул.Полевая, д. №12 1000 46:32:010102:7112
Для индивидуального жилищного 

строительства

13
г.Льгов,

ул.Полевая, д. №24 1000 46:32:010102:7113
?

Для индивидуального жилищного 
строительства

14
г.Льгов,

ул.Полевая, д. №22' 1000 46:32:010102:7114
Для индивидуального жилищного 

строительства

15
г.Льгов,

ул.Полевая, д. №18 1000 46:32:010102:7115
Для индивидуального жилищного 

строительства

16
г.Льгов,

ул.Полевая, д. №19 1000 46:32:010102:7116
Для индивидуального жилищного 

строительства

17
г.Льгов,

ул.Полевая, д. №26 1000 46:32:010102:7117
Для индивидуального жилищного 

строительства

t


